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Verksamhetsberättelse för Vänortsföreningen ANEA 2025 
Org.nr 802462–4499 
 
Styrelsens sammansättning: 
Elisabeth Greén – ordförande 
Susanna Selberg – kassör   
Ingegerd Skoglind Öhman – sekreterare 
Elaine Blomqvist – ledamot 
Diana Sällström Nilsson – ledamot 
Ingrid Marklund – ledamot 
Magnus Poromaa – ledamot 
 
 
Revisor: Ulla Isaksson-Axhammar med Gunilla Björklund som suppleant 
 
Valberedning: Gun Hellström Dahlberg och Krister Öhman 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju protokollförda styrelsemöten, samt tre planeringsmöten 
inför kommande vänortsbesök. Antalet betalande medlemmar för året uppgick till 18. 
 
Här följer en punktvis redovisning av verksamheten under 2025. 
 
1. Besök till Novéant 
Elva personer besökte Novéant och hälsades välkomna av borgmästare, kommunrepresentanter och 
våra franska vänner på La Mairie. Trevligt program under vänortsveckan med allt från tipspromenad i 
Novéant till besök hos lokal vinodlare och på gammalt intressant slott till ärtsoppsmiddag med plättar, 
sylt och grädde. Det sistnämnda anordnat av oss elva i samlingslokalen Socio culturel. ANEA 
överlämnade en jubileumsbok med foton från vårt 15-åriga vänortssamarbete till borgmästaren och till 
värdfamiljerna. Våra franska vänner hade också gjort en liknande fotobok, som de överlämnade till 
oss, och till Luleå kommun. 
 
 
2. Medlemsmöte 
ANEA:s traditionella medlemsmöte anordnades den 14 september. Tretton medlemmar möttes för en 
trevlig kväll i byalokalen Ankaret i Ersnäs. Bildvisning väckte många minnen från resor under åren 
och minnesvärda episoder från vårt 15-åriga vänortsarbete berättades. Obligatorisk tipsrunda med 
knepiga frågor gav oss en möjlighet att gnugga geniknölarna och fina priser utdelades. Ordförande och 
styrelsen informerade om framtida arbete och utmaningar. 
 
 
3. Digitala möten  
ANEA bjöd in våra franska vänner till ett digitalt möte via Teams 30 november. Åtta deltagare från 
respektive vänort möttes och samtalade om sommarveckan i Novéant och om högtiderna som vi har 
framför oss. Från vår sida visade vi bilder och berättade om fackeltåg och julgranständning i Ersnäs, 
som skedde dagen innan teamsmöte. Vi avser att fortsätta med digitala träffar en gång per halvår. 
 
 
4. Informationsspridning  
FaceBookgruppen ”Four villages” finns sedan ett antal år som privat grupp. FaceBook-sidan 
”Vänortsföreningen ANEA” ger information om vänortsföreningen i bredare perspektiv. Föreningens 
WhatsApp ger möjlighet till informationsförmedling mellan medlemmarna. 
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På Ersnäs hemsida, www.ersnas.se finns en ANEA-flik. Där har föreningens verksamhet 
dokumenterats allt sedan de första kontakterna vid inledningsfasen 2009 fram till dags dato 2026. 
Verksamheten återges i bild och text genom åren.  
 
Vänortsföreningens logotype används i föreningens dokument, presentationsmaterial etcetera. 
Avsikten är att synliggöra föreningen i olika sammanhang. Logotypen finns FaceBook-sidan och på 
ANEA-sidan på www.ersnas.se 
 
Artiklar om ANEA:s arbete publiceras sedan flera år regelbundet i Ersnäsbladet och i Antnäsbladet. 
 
Information om ANEA har gjorts på Föreningarna hus i Luleå 20 mars och under Ersnäsdagen 5 juli 
samt vid Sörbyakyrkans tisdagslunch 27 januari 2026 i syfte att värva medlemmar. 
 
Ordförande och sekreterare träffade den 2 december 2025 Luleå kommuns internationella nätverk 
bestående av strategen Nataliia Hammarberg, kommunfullmäktiges ordförande Daniel Smirat, 
tjänstepersoner och oppositionspolitiker. Vi informerade om ANEA:s vänortsarbete, och påminde om 
det 3-åriga samarbetsavtal mellan Luleå kommun och Novéant-sur Moselle som gäller från den 1 
augusti 2023 till den 31 juli 2026. Dialog fördes i positiv anda och förnyelse av samarbetsavtalet 
planeras att ske augusti 2026. 
 
 
5. Ekonomi 
Behållningen 2025-12-31 var 14 683, 96 kr på våra Länsförsäkringarkonton. 
 
 
6. Framtida utmaning 
ANEA:s medlemsantal har minskat år för år. Trots att styrelsen under året aktivt har arbetat med att 
informera om föreningens verksamhet i olika sammanhang har inga nya medlemmar anmält sig. 
Ansträngningarna fortsätter genom olika insatser, bland annat via kommunens kanaler, 
gymnasieskolan, studieförbund med mera. Detta för att nå olika grupper, bland annat ungdomar. 
 
 
Styrelsen för vänortsföreningen ANEA tackar för det förtroende som visats under året, och tackar alla 
som har deltagit i föreningens verksamhet. 
 
 
Ersnäs den 12 februari 2026 
 
 

 
 

Elisabeth Greén Ingegerd Skoglind Öhman Susanna Selberg 
Ordförande  Sekreterare  Kassör 
 
 

 
Elaine Blomqvist Diana Sällström Nilsson Ingrid Marklund  
Ledamot   Ledamot   Ledamot 
 
 

 
Magnus Poromaa 
Ledamot       
 

http://www.ersnas.se/
http://www.ersnas.se/

